EDITAL N.º 30, DE 5 DE AGOSTO DE 2024.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da
Comissão Especial para reunião.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL da Câmara Municipal de Unaí,

Estado de Minas Gerais, no uso de atribuições legais, especialmente a que lhe confere o artigo 107
da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992,

RESOLVE:

Convocar os Vereadores Membros da Comissão Especial da Câmara Municipal de

Unaí, nomeada pela Portaria n.º 5.320, de 5 de agosto de 2024, para a 1ª Reunião, a realizar-se no dia
8 de agosto de 2024, às 13h10min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, para eleição
do Presidente e designação do relator do veto total ao Projeto de Lei n.º 26/2024, de autoria do
Vereador Cleber Canoa, que “institui o Programa de Capacitação de Profissionais para Identificação
de Sinais de Abuso Moral, Físico, Sexual e Exploração Sexual Infantil no Município de Unaí e dá
outras providências”.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 5 de agosto de 2024; 80º da Instalação do Município.

VEREADOR TIÃO DO RODO
Presidente Interino

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

K
3.

0E
35

.2
06

U
.8

32
3.

38
62

 -
 Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 1

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
15

A
.3

02
 -

 0
5/

08
/2

02
4

-
17

:3
5:

06
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:5

98
.5

9*
.*

*6
-*

9

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
17

K
3.

0E
35

.2
06

U
.8

32
3.

38
62

 -
 Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 2

 /
2

 ID
. d

o
 D

o
c.

:
15

A
.3

02
 -

 0
5/

08
/2

02
4

-
17

:3
5:

06
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:5

98
.5

9*
.*

*6
-*

9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento